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Statistiques mensuelles pour Mai 2015

Total des Hits 112241

Total des Fichiers 101078

Total Pages 9970

Total Visites 5802

Total des Ko 7475603

Total des Sites uniques 18744

Total des URLs uniques 1854

Total des Référents uniques 1746

Total des Navigateurs 2152

. Moy. Max

Hits / heure 150 1603

Hits / jour 3620 5561

Fichiers / Jour 3260 4384

Pages / Jour 321 682

Visites / Jour 187 302

Ko / Jour 241148 322299

Hits par code de réponse

Code 200 - OK 101078

Code 206 - Partial Content 1904

Code 301 - Moved Permanently 12

Code 302 - Found 1401

Code 304 - Not Modified 4818

Code 400 - Bad Request 2

Code 404 - Not Found 3026

Statistiques journalières pour Mai 2015

Jour Hits Fichiers Pages Visites Sites Ko

1 2987 2.66% 2815 2.78% 266 2.67% 172 2.96% 724 3.86% 260139 3.48%
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2 2565 2.29% 2377 2.35% 175 1.76% 125 2.15% 600 3.20% 168681 2.26%

3 4049 3.61% 3258 3.22% 682 6.84% 267 4.60% 805 4.29% 214807 2.87%

4 4578 4.08% 4294 4.25% 587 5.89% 187 3.22% 799 4.26% 293651 3.93%

5 3530 3.15% 3100 3.07% 204 2.05% 150 2.59% 800 4.27% 225067 3.01%

6 3831 3.41% 3470 3.43% 326 3.27% 199 3.43% 810 4.32% 244173 3.27%

7 4424 3.94% 3830 3.79% 372 3.73% 171 2.95% 719 3.84% 322299 4.31%

8 3373 3.01% 2978 2.95% 319 3.20% 243 4.19% 718 3.83% 217686 2.91%

9 2795 2.49% 2354 2.33% 278 2.79% 221 3.81% 629 3.36% 158108 2.11%

10 3494 3.11% 2757 2.73% 382 3.83% 302 5.21% 770 4.11% 199124 2.66%

11 3866 3.44% 3528 3.49% 307 3.08% 229 3.95% 842 4.49% 241767 3.23%

12 4112 3.66% 3844 3.80% 280 2.81% 212 3.65% 811 4.33% 290530 3.89%

13 3301 2.94% 3023 2.99% 289 2.90% 168 2.90% 750 4.00% 216776 2.90%

14 3661 3.26% 3275 3.24% 345 3.46% 234 4.03% 730 3.89% 223247 2.99%

15 3755 3.35% 3513 3.48% 246 2.47% 187 3.22% 737 3.93% 225629 3.02%

16 3243 2.89% 2991 2.96% 231 2.32% 163 2.81% 647 3.45% 247603 3.31%

17 3297 2.94% 2846 2.82% 461 4.62% 169 2.91% 702 3.75% 214839 2.87%

18 4350 3.88% 4016 3.97% 278 2.79% 200 3.45% 912 4.87% 272398 3.64%

19 4653 4.15% 4384 4.34% 419 4.20% 192 3.31% 870 4.64% 307902 4.12%

20 5561 4.95% 4026 3.98% 277 2.78% 174 3.00% 825 4.40% 306807 4.10%

21 4351 3.88% 4123 4.08% 309 3.10% 176 3.03% 866 4.62% 317534 4.25%

22 3718 3.31% 3498 3.46% 251 2.52% 184 3.17% 759 4.05% 296366 3.96%

23 2650 2.36% 2528 2.50% 196 1.97% 145 2.50% 536 2.86% 160436 2.15%

24 2687 2.39% 2513 2.49% 223 2.24% 162 2.79% 623 3.32% 162315 2.17%

25 3982 3.55% 3674 3.63% 322 3.23% 157 2.71% 804 4.29% 302872 4.05%

26 3770 3.36% 3521 3.48% 360 3.61% 208 3.58% 836 4.46% 299116 4.00%

27 3236 2.88% 3067 3.03% 246 2.47% 162 2.79% 702 3.75% 242973 3.25%

28 3690 3.29% 3445 3.41% 347 3.48% 190 3.27% 763 4.07% 302522 4.05%

29 3623 3.23% 3453 3.42% 310 3.11% 177 3.05% 675 3.60% 214193 2.87%

30 2107 1.88% 1945 1.92% 195 1.96% 134 2.31% 592 3.16% 141091 1.89%

31 3002 2.67% 2632 2.60% 487 4.88% 149 2.57% 649 3.46% 184952 2.47%

Statistiques horaires pour Mai 2015

Heure
Hits Fichiers Pages Ko

Moy. Total Moy. Total Moy. Total Moy. Total

0 109 3405 3.03% 98 3053 3.02% 10 330 3.31% 7589 235254 3.15%

1 74 2313 2.06% 64 1999 1.98% 10 336 3.37% 5398 167325 2.24%

2 50 1572 1.40% 43 1349 1.33% 8 260 2.61% 3312 102673 1.37%

3 43 1335 1.19% 34 1068 1.06% 9 289 2.90% 2909 90188 1.21%

4 43 1354 1.21% 34 1080 1.07% 9 295 2.96% 3349 103824 1.39%

5 38 1186 1.06% 31 969 0.96% 8 254 2.55% 2682 83143 1.11%

6 47 1478 1.32% 40 1259 1.25% 7 231 2.32% 3077 95374 1.28%

7 88 2738 2.44% 75 2347 2.32% 8 264 2.65% 5437 168558 2.25%
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8 122 3791 3.38% 111 3454 3.42% 11 341 3.42% 9385 290921 3.89%

9 155 4805 4.28% 143 4463 4.42% 9 303 3.04% 11851 367377 4.91%

10 216 6722 5.99% 203 6320 6.25% 16 505 5.07% 12472 386628 5.17%

11 245 7612 6.78% 229 7127 7.05% 16 501 5.03% 15285 473843 6.34%

12 181 5639 5.02% 158 4908 4.86% 13 419 4.20% 11445 354794 4.75%

13 148 4609 4.11% 131 4062 4.02% 18 563 5.65% 9466 293458 3.93%

14 222 6904 6.15% 192 5975 5.91% 31 980 9.83% 16083 498559 6.67%

15 283 8790 7.83% 224 6950 6.88% 15 467 4.68% 15775 489038 6.54%

16 220 6825 6.08% 206 6407 6.34% 17 550 5.52% 15186 470780 6.30%

17 220 6847 6.10% 208 6465 6.40% 16 513 5.15% 14127 437940 5.86%

18 194 6041 5.38% 180 5582 5.52% 15 495 4.96% 15526 481318 6.44%

19 186 5773 5.14% 175 5433 5.38% 19 597 5.99% 11248 348685 4.66%

20 182 5665 5.05% 170 5284 5.23% 11 357 3.58% 12548 388998 5.20%

21 171 5301 4.72% 161 5009 4.96% 11 352 3.53% 12723 394403 5.28%

22 213 6631 5.91% 195 6068 6.00% 14 453 4.54% 13801 427829 5.72%

23 158 4905 4.37% 143 4447 4.40% 10 315 3.16% 10474 324694 4.34%

Top 30 sur un total de 1854 URLs

# Hits Ko URL

1 4056 3.61% 20494 0.27% /favicon.ico

2 531 0.47% 378 0.01% /

3 438 0.39% 47581 0.64% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

4 400 0.36% 181926 2.43% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

5 370 0.33% 9736 0.13% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

6 308 0.27% 6526 0.09% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

7 216 0.19% 36884 0.49% /syco_PV_FAQ_fra.html

8 203 0.18% 15391 0.21% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

9 194 0.17% 4682 0.06% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

10 191 0.17% 2841 0.04% /syco_francais/index_francais.html

11 184 0.16% 10955 0.15% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

12 157 0.14% 14786 0.20% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

13 149 0.13% 17454 0.23% /docs_multimedia/Mesure_RRC_Berlingomoreen_fra.pdf

14 149 0.13% 3157 0.04% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

15 145 0.13% 4814 0.06% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

16 137 0.12% 23486 0.31% /syco_historique.html

17 130 0.12% 6807 0.09% /syco_english/concept_PRBC_calvar_eng.html

18 112 0.10% 377 0.01% /translation_service.html

19 110 0.10% 24254 0.32% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

20 99 0.09% 1435 0.02% /syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

21 98 0.09% 1735 0.02% /syco_english/index_eng.html

22 89 0.08% 3100 0.04% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

23 88 0.08% 1793 0.02% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

24 85 0.08% 2421 0.03% /syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

25 79 0.07% 6595 0.09% /syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

26 79 0.07% 1400 0.02% /syco_francais/concept_SPRATL_presentation.html

27 74 0.07% 1479 0.02% /syco_francais/solaire_thermoelec.html

28 72 0.06% 2596 0.03% /tech_index_eng.html

29 71 0.06% 3816 0.05% /syco_english/moteurs_pompes_problematique_archihybrid_eng.html

30 69 0.06% 1059 0.01% /syco_francais/concept_SPRATL_cycle_Stirling.html

Top 10 sur un total de 1854 URLs par Ko

# Hits Ko URL

1 400 0.36% 181926 2.43% /syco_francais/Docs/stockage_dim°.pdf

2 10 0.01% 127870 1.71% /temporary_download/Mai2015.zip
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3 438 0.39% 47581 0.64% /syco_francais/Docs/rdt_Diesel_essence.pdf

4 32 0.03% 38426 0.51% /Pascal_HA_PHAM/Robi_movit/ROBIMOVIT_note_sci.pdf

5 216 0.19% 36884 0.49% /syco_PV_FAQ_fra.html

6 110 0.10% 24254 0.32% /docs_multimedia/RCD/RCD-UFR090310.pdf

7 137 0.12% 23486 0.31% /syco_historique.html

8 55 0.05% 21718 0.29% /docs_multimedia/Resume_PV_fra.pdf

9 9 0.01% 20878 0.28% /docs_multimedia/Australian_Govt_Oil_supply_trends.pdf

10 4056 3.61% 20494 0.27% /favicon.ico

Top 10 sur un total de 350 pages d'entrée

# Hits Visites URL

1 531 0.47% 410 7.77% /

2 370 0.33% 335 6.35% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

3 308 0.27% 260 4.93% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 203 0.18% 175 3.32% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

5 194 0.17% 171 3.24% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

6 216 0.19% 166 3.15% /syco_PV_FAQ_fra.html

7 184 0.16% 148 2.80% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

8 157 0.14% 141 2.67% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

9 149 0.13% 131 2.48% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

10 88 0.08% 81 1.53% /syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

Top 10 sur un total de 351 pages de sortie

# Hits Visites URL

1 370 0.33% 331 6.29% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

2 531 0.47% 319 6.06% /

3 308 0.27% 239 4.54% /syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

4 216 0.19% 178 3.38% /syco_PV_FAQ_fra.html

5 203 0.18% 174 3.30% /syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

6 194 0.17% 162 3.08% /syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

7 184 0.16% 153 2.91% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

8 157 0.14% 132 2.51% /syco_CATHI_FAQ_fra.html

9 149 0.13% 117 2.22% /syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

10 145 0.13% 84 1.60% /syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

Top 30 sur un total de 18744 sites

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1479 1.32% 1023 1.01% 59519 0.80% 16 0.28% 88.189.89.74

2 1319 1.18% 23 0.02% 949 0.01% 0 0.00% 197.203.229.113

3 1224 1.09% 636 0.63% 107942 1.44% 186 3.21% 37.140.188.28

4 762 0.68% 547 0.54% 79164 1.06% 317 5.46% 68.180.228.91

5 522 0.47% 212 0.21% 48340 0.65% 172 2.96% 66.249.67.122

6 466 0.42% 194 0.19% 34495 0.46% 151 2.60% 66.249.67.135

7 453 0.40% 195 0.19% 30202 0.40% 160 2.76% 66.249.67.148

8 422 0.38% 340 0.34% 32544 0.44% 7 0.12% 92.102.182.5

9 379 0.34% 332 0.33% 10289 0.14% 1 0.02% 144.76.182.149

10 345 0.31% 342 0.34% 34840 0.47% 8 0.14% 193.50.175.32

11 312 0.28% 311 0.31% 23681 0.32% 1 0.02% 188.167.33.238

12 294 0.26% 292 0.29% 26469 0.35% 2 0.03% 77.128.172.28

13 293 0.26% 288 0.28% 11150 0.15% 4 0.07% 95.210.221.234

14 287 0.26% 287 0.28% 22255 0.30% 1 0.02% 134.90.142.143

15 282 0.25% 282 0.28% 15857 0.21% 0 0.00% 195.154.233.224

16 272 0.24% 272 0.27% 14985 0.20% 0 0.00% 195.154.209.237

17 251 0.22% 238 0.24% 9342 0.12% 1 0.02% 188.165.234.68

18 251 0.22% 238 0.24% 9342 0.12% 1 0.02% 213.239.211.141
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19 251 0.22% 238 0.24% 9325 0.12% 1 0.02% 94.23.27.166

20 243 0.22% 229 0.23% 18571 0.25% 8 0.14% 84.198.136.62

21 204 0.18% 180 0.18% 17893 0.24% 2 0.03% 193.48.36.133

22 204 0.18% 55 0.05% 9396 0.13% 74 1.28% 66.249.78.140

23 201 0.18% 201 0.20% 7918 0.11% 3 0.05% 78.222.248.129

24 200 0.18% 200 0.20% 13197 0.18% 6 0.10% 66.249.93.191

25 197 0.18% 41 0.04% 5696 0.08% 65 1.12% 66.249.78.133

26 197 0.18% 40 0.04% 5655 0.08% 1 0.02% 92.90.26.21

27 183 0.16% 183 0.18% 13382 0.18% 2 0.03% 66.249.93.195

28 181 0.16% 181 0.18% 12720 0.17% 7 0.12% 66.249.93.187

29 180 0.16% 161 0.16% 32153 0.43% 2 0.03% 108.0.229.11

30 178 0.16% 50 0.05% 15748 0.21% 66 1.14% 66.249.78.126

Top 10 sur un total de 18744 sites par Ko

# Hits Fichiers Ko Visites Nom d'hôte

1 1224 1.09% 636 0.63% 107942 1.44% 186 3.21% 37.140.188.28

2 762 0.68% 547 0.54% 79164 1.06% 317 5.46% 68.180.228.91

3 1479 1.32% 1023 1.01% 59519 0.80% 16 0.28% 88.189.89.74

4 522 0.47% 212 0.21% 48340 0.65% 172 2.96% 66.249.67.122

5 3 0.00% 3 0.00% 46349 0.62% 0 0.00% 213.170.117.182

6 67 0.06% 67 0.07% 43724 0.58% 1 0.02% 87.161.123.131

7 46 0.04% 46 0.05% 40437 0.54% 1 0.02% 105.151.2.112

8 38 0.03% 38 0.04% 35796 0.48% 1 0.02% 178.26.79.119

9 345 0.31% 342 0.34% 34840 0.47% 8 0.14% 193.50.175.32

10 466 0.42% 194 0.19% 34495 0.46% 151 2.60% 66.249.67.135

Top 30 sur un total de 1746 référents

# Hits Référent

1 18604 16.58% (null)

2 7973 7.10% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_fra.html

3 5438 4.84% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_calvar.html

4 5358 4.77% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_SPRATL_artactuel.html

5 3814 3.40% http://forums.econologie.com/comment-faire-pour-eloigner-les-corbeaux-de-facon-pacifique-vt5303.html

6 3616 3.22% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_scesnrj.html

7 3121 2.78% http://sycomoreen.free.fr/syco_CATHI_FAQ_fra.html

8 2328 2.07% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_SPRATL_artactuel_eng.html

9 2227 1.98% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_archihybrid.html

10 2128 1.90% http://www.google.fr/imgres

11 1987 1.77% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_calvar.html

12 1676 1.49% http://www.oleocene.org/phpBB3/viewtopic.php

13 1659 1.48% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_projet_CO2.html

14 1367 1.22% http://www.google.dz/url

15 1311 1.17% http://sycomoreen.free.fr/syco_english/concept_PRBC_calvar_eng.html

16 1217 1.08% http://sycomoreen.free.fr/syco_espanol/concept_SPRATL_artactuel_esp.html

17 1114 0.99% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/moteurs_pompes_problematique_constat.html

18 1085 0.97% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_grangePV_OPALE.html

19 1024 0.91% https://www.google.fr/

20 964 0.86% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_Principes.html

21 944 0.84% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_POGDC_convmvt.html

22 924 0.82% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/concept_PRBC_convmvt.html

23 873 0.78% https://www.google.com/

24 796 0.71% http://sycomoreen.free.fr/syco_stats.html

25 781 0.70% http://sycomoreen.free.fr/

26 776 0.69% http://go.mail.ru/search_images
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27 731 0.65% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ_deu.html

28 722 0.64% http://sycomoreen.free.fr/syco_francais/solaire_thermoelec_artactuel.html

29 668 0.60% http://sycomoreen.free.fr/syco_PV_FAQ.html

30 652 0.58% http://forums.econologie.com/rotary-stirling-engine-by-andrzej-vt10326.html

Top 20 sur un total de 141 groupes de mots-clés

# Hits Mots-clés

1 3 1.99% camshaft in head

2 3 1.99% mechanische energie

3 2 1.32% acoustic stirling engine works

4 2 1.32% cames

5 2 1.32% differente centrale solaire en france

6 2 1.32% exemple de rangement outillage dans un camion

7 2 1.32% les energie possible pour la voitures

8 2 1.32% sycomoreen

9 1 0.66% 4 types d'energie utiliseÃ© pour les voiture

10 1 0.66% berlingo fiche technique

11 1 0.66% beta stirling engine

12 1 0.66% beta stirling engine piston crankshaft

13 1 0.66% butÃ©e piÃ¨ce de technologie

14 1 0.66% calage moteur 3 cylindre compresseur

15 1 0.66% carte de france de l'irradiation par wmÂ²

16 1 0.66% carte de france de l'Ã©nergie solaire

17 1 0.66% carte de france des installations photovoltaÃ¯ que

18 1 0.66% carte de france des zones de production hydraulique

19 1 0.66% carte de l'energie en france

20 1 0.66% carte ensoleillement w/mÂ²

Top 15 sur un total de 2152 navigateurs

# Hits Navigateur

1 12450 11.09% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML

2 5946 5.30% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; WOW64) AppleWebKit/537.36 (KHTML

3 4606 4.10% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:37.0) Gecko/20100101 F

4 4564 4.07% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like

5 4470 3.98% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; rv:38.0) Gecko/20100101 F

6 4426 3.94% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; WOW64; Trident/7.0; rv:11.0) lik

7 3316 2.95% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:37.0) Gecko/20100101 Firefox/

8 2581 2.30% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like

9 2575 2.29% Mozilla/5.0 (compatible; bingbot/2.0; +http://www.bing.com/bi

10 2258 2.01% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.3; WOW64; rv:37.0) Gecko/20100101 F

11 1752 1.56% Mozilla/5.0 (iPad; CPU OS 8_3 like Mac OS X) AppleWebKit/600.

12 1700 1.51% Mozilla/5.0 (Windows NT 5.1; rv:38.0) Gecko/20100101 Firefox/

13 1598 1.42% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; rv:37.0) Gecko/20100101 Firefox/

14 1591 1.42% Mozilla/5.0 (Windows NT 6.1; rv:35.0) Gecko/20100101 Firefox/

15 1504 1.34% Mozilla/5.0 (Macintosh; Intel Mac OS X 10_10_3) AppleWebKit/6
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Top 30 sur un total de 154 pays

# Hits Fichiers Ko Pays

1 65472 58.33% 63072 62.40% 4005299 53.58% France

2 10468 9.33% 7097 7.02% 768728 10.28% Etats Unis

3 5547 4.94% 5389 5.33% 411182 5.50% Allemagne

4 2923 2.60% 1606 1.59% 118426 1.58% Algerie

5 2872 2.56% 2804 2.77% 234737 3.14% Belgique

6 2855 2.54% 1359 1.34% 334789 4.48% Russie

7 1989 1.77% 1911 1.89% 130910 1.75% Non-resolu/Inconnu

8 1747 1.56% 1742 1.72% 146004 1.95% Tunisie

9 1675 1.49% 1669 1.65% 158838 2.12% Maroc

10 1412 1.26% 1409 1.39% 79554 1.06% Espagne

11 1169 1.04% 1166 1.15% 104347 1.40% Canada

12 1128 1.00% 1111 1.10% 82858 1.11% Suisse

13 885 0.79% 844 0.83% 28986 0.39% Chine

14 793 0.71% 778 0.77% 59012 0.79% Grande Bretagne (UK)

15 707 0.63% 699 0.69% 39245 0.52% Italie

16 553 0.49% 551 0.55% 38120 0.51% Colombie

17 528 0.47% 512 0.51% 34509 0.46% Mexique

18 514 0.46% 508 0.50% 30799 0.41% Bresil

19 433 0.39% 432 0.43% 23286 0.31% Argentine

20 431 0.38% 430 0.43% 56001 0.75% Autriche

21 421 0.38% 410 0.41% 33337 0.45% Turquie

22 402 0.36% 401 0.40% 30998 0.41% Slovaquie

23 386 0.34% 320 0.32% 24349 0.33% Australie

24 380 0.34% 359 0.36% 41934 0.56% Ukraine

25 369 0.33% 368 0.36% 21052 0.28% Pologne

26 323 0.29% 323 0.32% 16065 0.21% Chili

27 294 0.26% 290 0.29% 24259 0.32% Pays Bas

28 283 0.25% 245 0.24% 21538 0.29% Roumanie

29 261 0.23% 261 0.26% 17212 0.23% Inde

30 181 0.16% 181 0.18% 10591 0.14% Perou
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